ביום 4.2.2020, מועד בו נתפסה הדירה על ידי המשטרה, החזיק הנאשם בדירה 98 שתילים של סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל נטו כולל של 81.52325 ק"ג אותם גידל כאמור ללא היתר ושלא לצריכתו העצמית.

3. בגין העובדות מושא האישום הראשון, ייחסה המאשימה לנאשם עבירת ייצור, הכנה והפקה של סמים מסוכנים, בניגוד לסעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים"); החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודת הסמים והחזקת כלים אסורים בניגוד לסעיף 10 לפקודת הסמים.

4. בעובדות האישום השני נאמר כי במהלך התקופה המוזכרת באישום הראשון, סחר הנאשם בסם מסוכן

באופן שסיפק סם מסוכן מסוג קנבוס לאנשים שונים, בתמורה לתשלום, וזאת לאחר שאותם אנשים התכתבו עמו בטלפון הנייד שלו וסיכמו עמו פרטים בנוגע לכמות ומחיר הסם.

5. בגין העובדות באישום זה, ייחסה המאשימה לנאשם עבירה של סחר בסמים מסוכנים, בניגוד לסעיפים 13+19א לפקודת הסמים וסעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

#### הבקשה להפרדת אישומים והחלטת בית המשפט לגביה

6. בבקשה להפרדת האישומים אותה הגיש ב"כ הנאשם ביום 29.3.2020 נטען כי פרט לסוג הסם בו מדובר, שני האישומים מבוססים על עובדות שונות לגמרי ואין ביניהם כל קשר עובדתי או משפטי. עוד נאמר כי אין די בכך ששני האישומים עוסקים בסם מסוג קנבוס כדי להצדיק את צירוף האישומים שעה שלא מתקיימים התנאים המנויים בסעיף 86 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982 (להלן: "החסד"פ"). בהקשר לכך הפנתה ההגנה לפסיקה לפיה על מנת שסדרת מעשים תיחשב פרשה אחת, מן הראוי שכל מעשה ומעשה באותה סדרה יהיה בעל זיקה הדוקה ליתר המעשים, באופן שאחד ינבע מהשני או יהיה קשור עמו בקשר ישיר. בענייננו, לא נטען לקיומו של קשר ישיר בין עבירות הייצור, ההפקה וההחזקה של הסמים מושא האישום הראשון לבין עבירת הסחר בסם מסוכן מושא האישום השני.

העובדות להבדיל מדמיון מבחינת טיב המעשה ואופיו', ואילו הסוג השלישי עניינו ב'סדרת מעשים נפרדים מבחינת הזמן והמקום - אשר קיים ביניהם חוט מקשר ההופך אותם לפרשה כוללת אחת' (י' קדמי, על סדר הדין בפלילים (כרך ב') [5], בעמ' 596)".

המלומד קדמי מסביר לעניין זה בספרו על סדר הדין בפלילים, חלק שני (כרך א'), תשס"ט-2009, בעמ' 938, כי:

"בפועל נוהגים בעניין זה בגמישות רבה ומצרפים אישומים בפרשיות שונות לכתב אישום אחד (אם על מנת להציג 'פרשה' במלואה ואם מטעמי יעילות ונוחות) כל עוד אין הנאשם מתנגד לכך (מטעמים של פגיעה בהגנתו: אם בשל הקשיים הכרוכים בעצם הצורך להתגונן בעת ובעונה אחת כנגד שורה של אישומים, ואם מטעמים הקשורים ברצון שלא לחשוף בפני בית המשפט אישומים נוספים, המשחירים את פניו של הנאשם)".

נכון הוא ששיקולי יעילות הם שיקולים משניים לשיקולי צדק וחשש מפני פגיעה בנאשם, אך כאשר מדובר בחשש ערטילאי הנעדר בסיס ממשי, נוטה הכף לעבר בירורם של שני האישומים בענייננו, בפני אותה ערכאה שיפוטית.

לפיכך, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ו אייר תש"פ, 20 מאי 2020, בהעדר הצדדים.